
                   Pravidla soutěže 

„Puky pomáhají – hlasování pro kluby bez prodejny Kaufland“ 

 

 
1 / 4 

vč. Přílohy č. 1 – Vymezení soutěžících klubů (kluby bez prodejny) 

1) Pravidla a pořadatel soutěže 

a) Tato Pravidla jsou dokumentem, který závazně upravuje Pravidla soutěže „Puky pomáhají – 
hlasování pro kluby bez prodejny Kaufland“ (dále jen „soutěž“), pořádané společností Kaufland Česká 
republika v.o.s., zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
20184, IČ: 25110161, se sídlem Bělohorská 203, Praha 6, www.kaufland.cz, jakožto pořadatelem a 
provozovatelem soutěže (dále jen „pořadatel“).  

b) Originál těchto Pravidel je uložen v sídle pořadatele, kde je k dispozici pro případné nahlédnutí. 

c) Provedením hlasování na webu společnosti Kaufland, kdy jeho vyplněním a odesláním  vyslovuje 
zákazník svůj souhlas s pravidly soutěže a zveřejněných na webových stránkách 
www.kaufland.cz/pukypomahaji. 

d) Soutěž je zaměřena na mládežnické kategorie náležící klubům uvedeným v příloze č. 1. těchto 
pravidel v celkovém počtu 38 klubů, které soutěží proti sobě v rámci jedné soutěže. 

e) Popis soutěže  

Soutěž sestává ze dvou dílčích soutěží  

 (i) Internetové hlasování  

• Hlasování probíhá na internetové stránce: 

https://www.k-hockey.cz/pukypomahaji/#hlasovani . 

• Hlasující svým hlasem označí příslušný mládežnický hokejový klub. 

• Každé hlasování pro ten který klub má hodnotu jednoho hlasu. 

• Z jedné IP adresy lze hlasovat nevýše jednou za kalendářní den. 

• Zvítězí klub, který v hlasování obdrží za dobu trvání soutěže (viz. bod 2.) celkem nejvíce 
hlasů. To platí i pro určení dalšího pořadí.  

 

  (ii) Nárůst účastníků akce Pojď hrát hokej 

• Pořadí určí procentuální nárůst/pokles dětí, které se v daném klubu zúčastní akce Pojď 
hrát hokej v rámci Týdne hokeje v září 2024, ve srovnání s průměrným počtem dětí, 
které se v daném klubu zúčastnily akce Pojď hrát hokej v lednu 2022, listopadu 2022 a 
lednu 2024. 
 
 
 
 
 

http://www.kaufland.cz/pukypomahaji


                   Pravidla soutěže 

„Puky pomáhají – hlasování pro kluby bez prodejny Kaufland“ 

 

 
2 / 4 

 
Procentuální nárůst/pokles = (PD2024-PDpo)/ PDpo*100 

 
Kde: 
• PD2024 je počet dětí které se v daném klubu zúčastní akce Pojď hrát hokej v rámci Týdne hokeje v září 

2024 

• PDpo je průměrný počet dětí, které se v daném klubu zúčastnily akce Pojď hrát hokej v lednu 2022, 

listopadu 2022 a lednu 2024 – (počet dětí v lednu 2022 +  počet dětí v listopadu 2022 + počet dětí 

v lednu 2024)/3 

 

• U klubů, u nichž nebude možno určit nárůst/pokles dle předchozího bodu, bude 
nárůst/pokles určen porovnáním počtu dětí, které se v daném klubu zúčastní akce Pojď 
hrát hokej v rámci Týdne hokeje v září 2024, ve srovnání s průměrným počtem dětí, 
které se zúčastnily akce Pojď hrát hokej v lednu 2022, listopadu 2022 a lednu 2024 v pěti 
klubech se sídlem v obcích, jejichž počet obyvatel byl k 01.01.2023 dle ČSU nejbližší 
počtu obyvatel v obci, v níž sídlí daný klub. 

• Zvítězí klub, který bude mít největší nárůst. Podle míry nárůstu bude určeno i další 
pořadí.  

• Pro určení počtu dětí, které se zúčastnily té které akce je rozhodující oficiální statistický 
údaj, který pořadateli sdělí Český svaz ledního hokeje. 
 

2) Doba a místo trvání soutěže 

Soutěž bude probíhat od 25.09.2024 do 05.11.2024 způsobem popsaným v článku 1/e (jednotlivé 
dny v období od 25.09.2024 do 05.11.2024 jsou v těchto pravidlech dále označovány jako „soutěžní 
den“). 

3) Vyhodnocení soutěže a výhry 
 
a) Soutěž bude ukončena 05.11.2024. Do 60 dnů po ukončení soutěže bude provedeno sečtení hlasů 
pro jednotlivé kluby. 
 
b) V každé z obou dílčích soutěží uvedených shora v článku 1/e může klub získat nejvýše 38 bodů podle 
pořadí, na kterém se v soutěži daný klub umísí (např. klub na prvním místě získá 38. bodů, na druhém 
37. atd.). V případě dělby pořadí získají všechny kluby na děleném pořadí tolik bodu, které by náleželo 
nejlepšímu z dělených pořadí (např. kluby na děleném druhém až čtvrtém místě by získaly každý po 37 
bodech).  
 
Výherci – jednotlivé hokejové kluby budou stanoveni pořadatelem, na základě získání největšího počtu 
hlasů v součtu obou dílčích soutěží v pořadí 1. až 9. místo.  
 
c) Výsledky soutěže budou vyhlášeny nejpozději do 31.01.2025. Výsledky budou zveřejněny na  
www.kaufland.cz/pukypomahaji. 
 
d) Výhry dle umístění v pořadí 1. až 9. místo jsou dle následující specifikace: 

http://www.kaufland.cz/pukypomahaji


                   Pravidla soutěže 

„Puky pomáhají – hlasování pro kluby bez prodejny Kaufland“ 

 

 
3 / 4 

- 1. až 3. místo – účast na dvoudenním turnaji/3 republikové turnaje po 9 klubech pro nejmenší 
hráče – ročník 2016 a mladší dle pozdější specifikace/ + roční příspěvek na mzdu trenéra 
mládeže ve výši 120.000 Kč /vyplacený nejpozději do konce září 2026 na účet klubu/ + 20 ks 
dresů 

- 4. až 6. místo – hokejové vybavení /dresy pro mládežnickou kategorii/ v hodnotě 60.000 Kč 
- 7. až 9. místo – poukázky na potraviny v hodnotě 35.000 Kč 

 
 
4) Ostatní podmínky soutěže 
 
a) Pořadatel nenese jakoukoli odpovědnost za zásilky předané držiteli doručovací licence. 
 
b) V případě, že výherce je daňovým rezidentem České republiky dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních 

z příjmů, zavazuje se pořadatel uhradit případnou srážkovou daň z přijaté výhry na vlastní náklady. 
V případě, že výherce je daňovým nerezidentem České republiky dle zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, hradí případnou srážkovou daň z přijaté výhry výherce.  
 

c) Pořadatel nenese jakoukoli odpovědnost za včasné užití výhry výhercem a ani za způsob či následky 
jejich užití. 

 
d) Výhru není možné reklamovat, ani měnit její typ či provedení. Na výhru nevzniká právní nárok 

vymahatelný soudní cestou. Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky 
související s výhrou. Pořadatel neodpovídá ani za vady a poškození výhry od okamžiku jejího 
předání výherci. Soutěž nemá charakter veřejného příslibu. 

 
e) Pořadatel si vyhrazuje právo v případě vyšší moci zkrátit, přerušit nebo odvolat soutěž, zrušit soutěž 

z důvodu vyšší moci, změnit pravidla soutěže či nahradit výhru jinou výhrou stejného druhu a 
obdobné hodnoty. Za vyšší moc jsou považovány mimořádné a nepředvídatelné překážky dle 
ustanovení § 2913 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku jsou za ně považovány takové 
skutečnosti, které podstatně ovlivní hospodářský a sociální život celých územních celků a žádná ze 
smluvních stran je nemůže ovlivnit, sem patří války, stávky, nepokoje, výpadky výroby, výpadky 
dodávek, nepříznivé klimatické podmínky, požáry, přírodní katastrofy apod. 

5) Závěrečná ustanovení 

a) Poskytne-li výherce soutěže v rámci soutěže, své osobní údaje, bere na vědomí a výslovně souhlasí 
s tím, že je pořadatel bude shromažďovat a zpracovávat ve své marketingové databázi za účelem účasti 
výherce při vyhodnocení výherce, předání výhry výherci a bezúplatným zveřejněním údajů výherce 
soutěže ve sdělovacích prostředcích a na  www.kaufland.cz/pukypomahaji v rámci vyhlášení výsledků 
soutěže, a to po dobu 1 roku od ukončení soutěže. Výherce soutěže dále bere na vědomí a souhlasí 
s tím, že pořadatel shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje s čímž akceptací výhry vyslovil svůj 
souhlas a bere na vědomí, že poskytnutí údajů je dobrovolné a souhlas může kdykoliv odvolat, a to 
s účinky do budoucna. Výherce soutěže má právo bezplatně obdržet na základě žádosti v souladu s čl. 
15 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále také jen „GDPR“) informaci o 
osobních údajích, které jsou uloženy ohledně jeho osoby. Kromě toho má účastník soutěže za splnění 

http://www.kaufland.cz/pukypomahaji


                   Pravidla soutěže 

„Puky pomáhají – hlasování pro kluby bez prodejny Kaufland“ 

 

 
4 / 4 

podmínek stanovených zákonem právo na opravu (čl. 16 GDPR), výmaz (čl. 17 GDPR) a omezení 
zpracování (čl. 18 GDPR) jeho osobních údajů, a dále právo na přenos dat dle čl. 20 GDPR. Kromě toho 
má výherce soutěže právo na podání stížnosti u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
 
Správce osobních údajů ve smyslu čl. 4 bodu 7 GDPR: 
Kaufland Česká republika v.o.s. 
se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 
IČ 25110161 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, A 20184 
Kontaktní osoba pro ochranu osobních údajů: oou@kaufland.cz 

Tímto způsobem získané osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám s výjimkou případů 
zpracovatelů z pověření pořadatele soutěže, kteří se podílí na zpracování osobních údajů výherců a 
dále kteří zajišťují pro pořadatele předání/odeslání výher. Zpracovatel je pořadatelem vždy pečlivě 
vybírán a smluvně zavázán v souladu s čl. 28 GDPR. Výherce převzetím výhry vyjadřuje v souladu s čl. 
6 odst. 1 a) GDPR souhlas se zpracováním osobních údajů jím uvedených za účelem zaslání informace 
o výhře a předáním výhry. 

d) Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv bez udání důvodu zkrátit, přerušit nebo odvolat soutěž, změnit 
pravidla soutěže či nahradit výhru jinou výhrou stejného druhu a obdobné hodnoty. Veškeré změny 
pravidel soutěže nabývají účinnosti jejich vyhlášením v sídle společnosti. Změna pravidel soutěže 
nezakládá nárok zákazníka na náhradu nákladů vynaložených v soutěži. 

e) Pokud bude  pořadatelem v průběhu soutěže zjištěno, že u některých hlasování došlo k pokusu 
manipulovat výsledky a obcházet pravidla, nebo k manipulaci s výsledky a obcházení 
pravidel  přihlašováním z téhož a/nebo týchž zařízení prostřednictvím proxy IP. je pořadatel oprávněn 
tyto hlasy, jakož i další hlasy získané tímto nebo jiným způsobem obcházejícím pravidla soutěže 
a/nebo způsobem porušujícím zásady fair play nezapočítat. V případě, zjištění, že by se na takovém 
způsobu hlasování podílel přímo některý z klubů má pořadatel právo takovýto klub ze soutěže bez 
dalšího vyřadit.  
 

f) Telefonní číslo Infolinky soutěže pro dotazy zákazníků účastnících se soutěže a podávání obecných 
informací o soutěži je +420 800 165 894. Telefonní infolinka je v provozu od pondělí do pátku od 8.00 
hodin do 20.00 hodin.  

mailto:oou@kaufland.cz

